
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

21 07.06.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 6-07-06-2018 в среднюю 

группу  07.06.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 443 от  

18.05.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

25 02.07.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 7-02-07-2018 в ясельную 

группу  02.07.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1464 от  

15.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

26 02.07.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 8-02-07-2018 в ясельную 

группу  02.07.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1032 от  

08.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

28 11.07.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 9-11-07-2018 в группу  

компенсирующей направленности 11.07.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 117-к (об) от  

22.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

29 11.07.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 10-11-07-2018 в группу  

общеразвивающей направленности 11.07.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1464  от  

15.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

32 16.07.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 11-16-07-2018 в ясельную 

группу  16.07.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1559  от  

22.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

37 01.08.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 12-01-08-2018 в группу  

общеразвивающей направленности 01.08.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 493-об  от  

27.07.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

38 01.08.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 13-01-08-2018 в  ясельную 

группу 01.08.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1421  от  

15.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

41 14.08.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 14-14-08-2018 в  ясельную 

группу 14.08.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1001  от  

08.06.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

42 14.08.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 15-14-08-2018 в  ясельную 

группу 14.08.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 848  от  

25.05.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

43 17.08.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 16-17-08-2018 в  ясельную 

группу 17.08.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 524 от  

25.05.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

46 24.08.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 17-24-08-2018 в  группу 

общеразвивающей направленности 24.08.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1962 от  

10.08.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

47 04.09.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 18-04-09-2018 в ясельную 

группу  04.09.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 1771 от  

06.07.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

48 06.09.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 19-06-09-2018 в ясельную 

группу  06.09.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 2013 от  

17.08.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

49 06.09.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 20-06-09-2018 в группу 

общеразвивающей направленности 06.09.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 2062 от  

24.08.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

53 17.09.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 21-17-09-2018 в группу 

компенсирующей направленности 17.09.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 266-к (об) от  

03.09.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  № 17 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Краснодарский  край, 352900,  г. Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16 

 

                                                                                     Форма по ОКУД 

                                                                                              По ОКПО 

 

№ 

 документа 

Дата 

Составления 

58 24.09.2018 

                                                       Приказ 

  О приеме детей в дошкольное учреждение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Принять ребенка  с индивидуальным номером 22-24-09-2018 в ясельную 

группу  24.09.2018 года. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Основание: заявление родителей, направление управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир № 2042 от  

24.08.2018  года;  медицинская карта ребенка. 

 

 

 

 

 

0609506 

45839361 


